r
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.01.2018 № 58

О проведении в 2018 году
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном
доме по адресу: Пермский край
г.Губаха, пр.Октябрьский, д.6,
собственники помещений в
котором не приняли решение о
проведении капитального
ремонта общего имущества

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Пермского края от 01.11.2017 №
883-п "Об утверждении Порядка принятия решения о проведении капитального
ремонта общего имущества в многоквартирном доме в случае возникновения
аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера",
предложением НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Пермском крае» от 19 января 2018 № СЭД-02-04-34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проведение в 1 квартале 2018 года капитального ремонта

подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном
доме по адресу: Пермский край, г. Губаха, пр. Октябрьский, д.6, собственники
помещений в котором не приняли решение о проведении капитального ремонта
общего имущества, общей стоимостью 328 979 руб. Источник финансирования -
средства регионального оператора, определенные статьей 185 Жилищного
кодекса Российской Федерации и статьей 30 Закона Пермского края от 11 марта
2014 г. № 304-ПК в качестве денежных средств для обеспечения финансовой
устойчивости регионального оператора.

2. Постановление разместить в Информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Глава города-
глава администрации Н.В.Лазейкин

30 01 2013 М  H . J . R u  П 1 1 с  i_> |v'« i i i i  .-••• У  КГ i щ i  : i , ъ .

Rwd: Re; На согласование в прокуратуру

— —  Пересылаемое сообщение..........
От кого. “Прокуратура г. Губахи Пермского края" <_. >
Кому: "Управление строительства и ЖКХ" < - у . >
Дата: Вторник. 30 января 2018, 17:12 +06:00
Тема. Re: На согласование в прокуратуру

Данное постановление не является НПА, не требует согласования, помощник прокурора
Котельникова Д.Ю.

пн, янв 29, 2018 в 10:32, Управление строительства и ЖКХ < > написал:

Управление строительства и ЖКХ администрации городского округа "Город Губаха
Пермского края
618250 Пермский край, г. Губаха, ул. Суворова, д.5,
тел/факс 8(34248) 4 93 83;
e-mail: :

управление строительства и ЖКХ администрации юродского округа "Город Губаха" Пермского края
618250 Пермским край. г. Губаха, ул. Суворова, д.5.
ien/факс 8(34248) 4 93 83.
e-mail

о тлм.141 message о  •• 0951000000022Й;'■’!6mpl8te=pnnansg imp